
ROMÂNIA 

JUDEŢUL OLT 

C.L. ICOANA 

 

HOTĂRÂRE , 

 

cu privire la  : 

- acordarea „diplomei de aur”, a unui premiu în valoare netă de câte 

100 lei, a unui pachet compus din buchet de flori, o şampanie, un 

cozonac, o felicitare şi pungă cadou, cuplurilor din  comuna Icoana 

care au împlinit 50 ani de căsătorie neîntreruptă 

 

   

Având în vedere: 

-    Legea nr. 52/2003  privind transparenţa decizională în  

      administraţia publică  

  -   Referatul de aprobare nr. 590/03.05.2012 la proiectul de hotărâre nr.  

                             591/03.05.2012 iniţiat de d-ul primar Perieţeanu Gheorghe 

  -    Raportul comp. Secretar, Stare civilă, Resurse umane  nr.                              

                             592/03.05.2012 

-   Raportul comp. Financiar-contabil nr. 645/08.05.2012 

-   Raportul comisiei Activităţi economico - financiare, muncă şi   

    protecţie socială, protecţie copii, tineret, sport, activităţi social  

    culturale, culte, învăţământ, sănătate şi familie nr. 672/13.05.2012 

      

 

     În temeiul art. 36 şi art. 45 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 

locală , republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

 

 

CONSILIUL  LOCAL  ICOANA , 

HOTĂRĂŞTE : 

 

Art.1. Se aprobă  acordarea „diplomei de aur”, a unui premiu în valoare netă de câte  

           100 lei, a unui pachet compus din buchet de flori, o şampanie, un cozonac, o  

           felicitare şi pungă cadou, cuplurilor din comuna Icoana care împlinesc 50 ani  

           de căsătorie neîntreruptă, până în anul 2012, inclusiv, plata efectuându-se din  

            bugetul local pe anul 2012, contul bugetar 51.02.20 . 

Art.2. Prezenta  hotărâre va  fi  înaintată  la Instituţia  Prefectului  - Judeţul  Olt   

           pentru control legalitate, comp. Financiar-contabil şi comp. Secretar, Stare  

           civilă, Resurse umane pentru luare la cunoştinţă şi conformare .  

 

 

     Contrasemnez , 

                Preşedinte ,       Secretar 

    Miu Florea                                     Nicolăiţă Viorel 

        

 

Icoana, la    13.05.2012 

         Nr.   11  


